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           Anexa 12 

RAPORT TRIMESTRIAL1 
 

PERIOADA EVALUATA 28/ 07/ 2021  -  30/ 09/ 2021 
 

Persoane beneficiare de servicii de sănătate orientate către prevenire, depistare precoce (screening) 
 
 

Regiunea Rezultat teste 
rapide 

Criteriu Sex Total 
testati 

Total 
pondere % Feminin Masculin 

nr testati pondere % nr testati pondere % 

Nord-Est 

Negativ 6.042 96,78% 2.939 96,36% 8.981 96,64% 

C pozitiv 97 1,55% 48 1,57% 145 1,56% 

B pozitiv 104 1,67% 62 2,03% 166 1,79% 

B+C pozitiv   0,00% 1 0,03% 1 0,01% 

Nord-Est Total 6.243 34,27% 3.050 32,92% 9.293 33,81% 

Sud 

Negativ 3.592 96,59% 1.932 97,63% 5.524 96,95% 

C pozitiv 64 1,72% 13 0,66% 77 1,35% 

B pozitiv 61 1,64% 34 1,72% 95 1,67% 

B+C pozitiv 2 0,05%   0,00% 2 0,04% 

Sud Total 3.719 20,41% 1.979 21,36% 5.698 20,73% 

Sud-Est 

Negativ 3.125 96,12% 1.362 96,25% 4.487 96,16% 

C pozitiv 49 1,51% 13 0,92% 62 1,33% 

B pozitiv 77 2,37% 38 2,69% 115 2,46% 

B+C pozitiv   0,00% 2 0,14% 2 0,04% 

Sud-Est Total 3.251 17,84% 1.415 15,27% 4.666 16,98% 

Sud-Vest 

Negativ 4.877 97,44% 2.757 97,70% 7.634 97,53% 

C pozitiv 61 1,22% 16 0,57% 77 0,98% 

B pozitiv 63 1,26% 48 1,70% 111 1,42% 

B+C pozitiv 4 0,08% 1 0,04% 5 0,06% 

Sud-Vest Total 5.005 27,47% 2.822 30,46% 7.827 28,48% 

Total general   18.218 100,00% 9.266 100,00% 27.484 100,00% 

 
1 Informațiile rezultă din bazele de date aferente înregistrărilor în SEES (Sistemul Electronic de Evidență a Screeningului) realizate în 
cadrul proiectelor de screening de etapă 2, respectiv LIVE(RO)2 SUD si LIVE(RO)2 EST și reprezintă date brute ce vor fi supuse unor 
procese de verificare și validare individuală în proiectele de etapă 2 
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Regiunea Rezultat teste 
rapide 

Criteriu Varsta 

Total 
testati 

Total 
pondere 

% 

Persoană cu vârsta 
sub 25 ani 

Persoană cu vârsta 
cuprinsă între 25 şi 

54 ani 

Persoană cu vârsta 
peste 54 de ani 

nr 
testati 

pondere 
% 

nr 
testati 

pondere 
% 

nr 
testati 

pondere 
% 

Nord-Est 

Negativ 668 99,55% 4.369 97,09% 3.944 95,68% 8.981 96,64% 

C pozitiv   0,00% 32 0,71% 113 2,74% 145 1,56% 

B pozitiv 3 0,45% 99 2,20% 64 1,55% 166 1,79% 

B+C pozitiv   0,00%   0,00% 1 0,02% 1 0,01% 

Nord-Est Total 671 36,49% 4.500 35,79% 4.122 31,54% 9.293 33,81% 

Sud 

Negativ 327 99,70% 2.286 97,03% 2.911 96,58% 5.524 96,95% 

C pozitiv 1 0,30% 11 0,47% 65 2,16% 77 1,35% 

B pozitiv   0,00% 57 2,42% 38 1,26% 95 1,67% 

B+C pozitiv   0,00% 2 0,08%   0,00% 2 0,04% 

Sud Total 328 17,84% 2.356 18,74% 3.014 23,06% 5.698 20,73% 

Sud-Est 

Negativ 260 99,62% 2.015 95,54% 2.212 96,34% 4.487 96,16% 

C pozitiv   0,00% 24 1,14% 38 1,66% 62 1,33% 

B pozitiv 1 0,38% 68 3,22% 46 2,00% 115 2,46% 

B+C pozitiv   0,00% 2 0,09%   0,00% 2 0,04% 

Sud-Est Total 261 14,19% 2.109 16,77% 2.296 17,57% 4.666 16,98% 

Sud-Vest 

Negativ 576 99,48% 3.528 97,76% 3.530 97,00% 7.634 97,53% 

C pozitiv 2 0,35% 13 0,36% 62 1,70% 77 0,98% 

B pozitiv 1 0,17% 65 1,80% 45 1,24% 111 1,42% 

B+C pozitiv   0,00% 3 0,08% 2 0,05% 5 0,06% 

Sud-Vest Total 579 31,48% 3.609 28,70% 3.639 27,84% 7.827 28,48% 

Total general   1.839 100,00% 12.574 100,00% 13.071 100,00% 27.484 100,00% 
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Regiunea Rezultat teste 
rapide 

Criteriu Mediu 

Total 
testati 

Total 
pondere % 

Urban Rural 

nr testati pondere % nr testati pondere % 

Nord-Est 

Negativ 1.878 95,87% 7.103 96,85% 8.981 96,64% 

C pozitiv 38 1,94% 107 1,46% 145 1,56% 

B pozitiv 43 2,19% 123 1,68% 166 1,79% 

B+C pozitiv   0,00% 1 0,01% 1 0,01% 

Nord-Est Total 1.959 39,27% 7.334 32,60% 9.293 33,81% 

Sud 

Negativ 497 98,42% 5.027 96,80% 5.524 96,95% 

C pozitiv 5 0,99% 72 1,39% 77 1,35% 

B pozitiv 2 0,40% 93 1,79% 95 1,67% 

B+C pozitiv 1 0,20% 1 0,02% 2 0,04% 

Sud Total 505 10,12% 5.193 23,08% 5.698 20,73% 

Sud-Est 

Negativ 1.074 95,81% 3.413 96,28% 4.487 96,16% 

C pozitiv 24 2,14% 38 1,07% 62 1,33% 

B pozitiv 22 1,96% 93 2,62% 115 2,46% 

B+C pozitiv 1 0,09% 1 0,03% 2 0,04% 

Sud-Est Total 1.121 22,47% 3.545 15,76% 4.666 16,98% 

Sud-Vest 

Negativ 1.375 98,00% 6.259 97,43% 7.634 97,53% 

C pozitiv 11 0,78% 66 1,03% 77 0,98% 

B pozitiv 17 1,21% 94 1,46% 111 1,42% 

B+C pozitiv   0,00% 5 0,08% 5 0,06% 

Sud-Vest Total 1.403 28,13% 6.424 28,56% 7.827 28,48% 

Total general   4.988 100,00% 22.496 100,00% 27.484 100,00% 
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Regiunea Rezultat teste 
rapide 

Criteriu Etnie 

Total 
testati 

Total 
pondere 

% 

Română Rromă Altele 

nr 
testati 

pondere 
% 

nr 
testati 

pondere 
% 

nr 
testati 

pondere 
% 

Nord-Est 

Negativ 8.644 96,74% 334 94,08% 3 100,00% 8.981 96,64% 

C pozitiv 137 1,53% 8 2,25%   0,00% 145 1,56% 

B pozitiv 153 1,71% 13 3,66%   0,00% 166 1,79% 

B+C pozitiv 1 0,01%   0,00%   0,00% 1 0,01% 

Nord-Est Total 8.935 35,37% 355 18,85% 3 0,88% 9.293 33,81% 

Sud 

Negativ 5.135 97,14% 389 94,42%     5.524 96,95% 

C pozitiv 70 1,32% 7 1,70%     77 1,35% 

B pozitiv 79 1,49% 16 3,88%     95 1,67% 

B+C pozitiv 2 0,04%   0,00%     2 0,04% 

Sud Total 5.286 20,92% 412 21,88%   0,00% 5.698 20,73% 

Sud-Est 

Negativ 4.034 96,23% 140 95,24% 313 95,72% 4.487 96,16% 

C pozitiv 58 1,38% 2 1,36% 2 0,61% 62 1,33% 

B pozitiv 98 2,34% 5 3,40% 12 3,67% 115 2,46% 

B+C pozitiv 2 0,05%   0,00%   0,00% 2 0,04% 

Sud-Est Total 4.192 16,59% 147 7,81% 327 96,46% 4.666 16,98% 

Sud-Vest 

Negativ 6.692 97,71% 933 96,28% 9 100,00% 7.634 97,53% 

C pozitiv 63 0,92% 14 1,44%   0,00% 77 0,98% 

B pozitiv 92 1,34% 19 1,96%   0,00% 111 1,42% 

B+C pozitiv 2 0,03% 3 0,31%   0,00% 5 0,06% 

Sud-Vest Total 6.849 27,11% 969 51,46% 9 2,65% 7.827 28,48% 

Total general   25.262 100,00% 1.883 100,00% 339 100,00% 27.484 100,00% 
 

Persoane prezentate la spital pentru stadializare 

Regiunea Rezultat teste rapide Total general 

C pozitiv B pozitiv B+C pozitiv 

Nord-Est 49 53   102 

Total general 49 53   102 
 
 


